
UCHWAŁA NR XXVI/193/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych w gminie 
Trzebiechów.

Na podstawie art. 28 ust. 1  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. 
Dz. U. 2009 r. Nr 178, poz. 1380, zm. z 2010 r. Nr 57, poz. 353 oraz z 2012 r. poz. 908.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkom ochotniczych straży 
pożarnych : 

1) 7,00 zł za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

2) 2,00 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym.

§ 2. . Traci moc uchwała nr XXII/132/08 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę, zmieniona uchwałą nr XXIII/138/2009 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 6  marca 2009r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, 
który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub gminę.

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2869


		2013-12-30T13:33:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




